ALDO ARAÚJO SOCIEDADE
I N D I V I D U A L  D E  A D V O C A C I A ,  i n s c r i t o  n o  C N P J :
26.536.689/0001-67,  com endereço à Rua Joaquim Marcelino da
Silva. 1000 – Centro – Serra do Mel/RN.

VALOR...........................: R$ 32.000,00 (trinta e dois
mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso III c/c
art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo
Presidente  da  Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo(a)  Sr.(a)